

TS Holding Kalundborg ApS

**Stejlhøj 23
4400 Kalundborg**

CVR-nr. 33 75 96 57

Årsrapport for 2017

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2018

Thomas Thisted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TS Holding Kalundborg ApS
Stejlhøj 23
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 33 75 96 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 10. juni 2011

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Jim Darré Sørensen, direktør
Thomas Thisted, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering, herunder at fungere som holdingselskab for TeamSafety ApS samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 726.095, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.043.338.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-8.126	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		733.013	1.694.996
Finansielle indtægter	1	1.051	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-162</u>	<u>-2.077</u>
Resultat før skat		725.776	1.685.419
Skat af årets resultat	3	<u>319</u>	<u>11.246</u>
Årets resultat		<u>726.095</u>	<u>1.696.665</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		124.471	206.800
Ekstraordinært udbytte		0	202.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		603.013	1.170.978
Overført resultat		<u>-1.389</u>	<u>116.487</u>
		<u>726.095</u>	<u>1.696.665</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.983.991</u>	<u>1.457.778</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.983.991</u>	<u>1.457.778</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.983.991</u>	<u>1.457.778</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.546	83.573
Andre tilgodehavender		0	12.094
Selskabsskat		0	20.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>208.274</u>	<u>421.680</u>
Tilgodehavender		<u>238.820</u>	<u>537.347</u>
Likvide beholdninger		<u>33.217</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>272.037</u>	<u>537.347</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.256.028</u></u>	<u><u>1.995.125</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.773.991	1.170.978
Overført resultat		64.876	66.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret		124.471	206.800
Egenkapital	5	<u>2.043.338</u>	<u>1.524.043</u>
Selskabsskat		206.690	410.434
Anden gæld		6.000	60.648
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>212.690</u>	<u>471.082</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>212.690</u>	<u>471.082</u>
Passiver i alt		<u>2.256.028</u>	<u>1.995.125</u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.051</u>	<u>0</u>
	<u>1.051</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.077
Andre finansielle omkostninger	<u>162</u>	<u>0</u>
	<u>162</u>	<u>2.077</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.584	-2.107
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.265</u>	<u>-9.139</u>
	<u>-319</u>	<u>-11.246</u>

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2017	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.377.778	-17.218
Årets resultat	733.013	1.694.996
Udbytte modtaget	-206.800	-300.000
Værdireguleringer 31. december 2017	1.903.991	1.377.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.983.991	1.457.778

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TeamSafety ApS	Kalundborg	100%	1.983.995	733.013

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	1.170.978	66.265	206.800	1.524.043
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-206.800	-206.800
Årets resultat	0	603.013	-1.389	124.471	726.095
Egenkapital 31. december 2017	80.000	1.773.991	64.876	124.471	2.043.338

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.